

چهارشنبه ۱۸ دی ۱۳۹۸ ۱۲ جمادی‌الاول ۱۴۴۱ ۸ ژانویه ۲۰۲۰

اخبار

در ویژه‌نامه «سردار دل‌ها» بر گزار می‌شود

آیین رونمایی از سر در فرهنگ‌سرای شهید حاج قاسم سلیمانی

آیین رونمایی از سر در فرهنگ‌سرای «شهید حاج قاسم سلیمانی» به همراه ویژه‌نامه «سردار دل‌ها» تجلیل از خانواده‌های هم‌زمان سردار شهید قاسم سلیمانی چهارشنبه ۱۸ دی در فرهنگ‌سرای بهارن برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز: مراسم رونمایی از سر در فرهنگ‌سرای شهید حاج قاسم سلیمانی به همراه ویژه‌نامه «سردار دل‌ها» با حضور حجت‌الاسلام میثم امرودی رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، سردار کوثری جانشین قرارگاه ثلثه سپاه پاسداران و خانواده شهدای مدافع حرم تهران، چهارشنبه ۱۸ دی ساعت ۱۰ در فرهنگ‌سرای بهارن برگزار می‌شود. پس از آیین رونمایی، در ویژه برنامه‌ای با عنوان «سردار دل‌ها» از خانواده دو شهید هم‌زم سردار شهید قاسم سلیمانی، «شهید هادی طارمی» و «شهید وحید زمانیان» تجلیل می‌شود. این ویژه‌نامه با سخنرانی سردار اسماعیل کوثری، حجت الاسلام مردودی و شمرخواستی احمد بابایی برگزار و پوستر جشنواره هنری سردار دل‌ها رونمایی می‌شود. ویژه‌نامه «سردار دل‌ها» به همت فرهنگ‌سرای بهارن، با مشارکت بنیاد شهید و امور ایثارگران مناطق ۱۶و ۱۹، شهرداری منطقه ۱۷، سپاه ناحیه مقاومت بسیج حبیبین مقاهر(ع)، اداره آموزش و پرورش منطقه ۱۷، اداره تبلیغات اسلامی جنوب غرب تهران، حوزه علمیه حضرت ابوطالب(ع)، مجتمع فرهنگی شهدای ابوذر، کنگره شهدای چهار هزار شهید دارالشهدای تهران و سایر نهادهای فرهنگی منطقه برگزار می‌شود.علاقه‌مندان برای حضور در این مراسم می‌توانند چهارشنبه ۱۸ دی ساعت ۱۰ در فرهنگ‌سرای بهاران واقع در انتهای خیابان سجاد جنوبی- میدان بهارن – بوستان بهارن مراجعه کنند یا با شماره تلفن ۶۶۲۳۱۱۹ تماس بگیرند.

یدیدار سفير ايران و مدير كل يونسكو؛

تاكيد ايران و يونسكو بر اهميت

حفاظت از ميراث فرهنگي خاورميانه

سفير ايران در يونسكو و مدير كل يونسكو يی تهديد رئيس جمهوری آمریکا مبني بر تخریب مراکز فرهنگی ایران، ضمن بررسی این موضوع و تبعات آن بر حفظ میراث فرهنگی خاورمیانه تاکید کردند. روز دوشنبه، ششم ژانویه ادری ازوله مدیر کل یونسکو با احمد جلالی سفير ايران در یونسكو دیداری داشت که طی آن تنفی های منطقه خاورمیانه را با تاکید و بر موضوع میراث و فرهنگ بررسی کردند.مدیرکل یونسکو، مفاد کنوانسیون ۱۹۵۴ در خصوص حفاظت از میراث فرهنگی در جریان جنگ مسلحانه و همینطور کنوانسیون ۱۹۷۲ در خصوص حفظ میراث فرهنگی و طبیعی را که هم آمریکا و هم ایران به آن ملحق شده اند، یادآور شدند. کنوانسیون ۱۹۷۲ ضمن اشاره به موارد دیگر تصریح شده است که هر یک از کشورهای عضو «متعهد می شوند هیچ گونه اقدام عامدانه ای را که ممکن است به طور مستقیم یا غیر مستقیم باعث تخریب میراث فرهنگی و طبیعی واقع در قلمرو سایر کشورهای عضو کنوانسیون شود، انجام ندهند». همچنین مدیرکل یونسکو در گفتار خود اعلام کرد که در سال ۲۰۱۷ با اکثریت آرا تصویب شد اشاره کرد که طی این قطعنامه، صراحتا اقداماتی را که باعث تخریب میراث فرهنگی می شوند، محکوم می کند. در نهایت، خانم ادری ازوله بر جهان شمولی میراث فرهنگی و طبیعی به عنوان محورهای صلح و گفت و گوی میان ملت ها تاکید کرد و اذعان داشت که جامعه بین الملل موظف است از این میراث برای نسل های آتی حفاظت کند. دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران، پیش‌تر با واکنش به تهدید اخیر رئیس جمهوری آمریکا نسبت به تخریب مراکز فرهنگی ایران، نامهای اعتراضی به خانم ادری ازوله مدیرکل این نهاد بین‌المللی نوشت و در آن با استناد به مصوبه سازمان ملل متحد این اقدام دونالد ترامپ را ناقض هنجارهای بنیادین جامعه جهانی برشمرد. همچنین جهت‌الله ابویی در نامه خطاب به مدیرکل یونسکو، نوشت: با توجه به نقش کلیدی یونسکو در حفظ میراث فرهنگی و با توجه ویژه به کنوانسیون ۱۹۵۴ حفظ میراث فرهنگی در جریان جنگ مسلحانه و همین‌طور در راستای رسالت اصلی یونسکو که استفرار صلح و همزیستی مسالمت‌آمیز میان ملت‌هاست، از سرکار عالی خواستار ضمن محکوم کردن این اقدام، افکار عمومی را از خطرات چنین رفتارهایی آگاه نماید. بلافاصله با پی این نامه نیز یونسکو به تهدید ترامپ علیه آمریکا واکنش نشان داد و تأکید کرد که واشنگتن به‌عنوان یک عضو معاهدات بین المللی مربوط به حراسات از میراث فرهنگی بشر باید به خودداری از آسیب رساندن به اماکن فرهنگی و تاریخی متعهد باشد.

توروی که توجه جهان را جلب کرد

روزنامه «تینا کاران» thinakaran سربلنکا ۱۶ دی مقاله‌ای را با تیتیر «توروی که توجه جهان را جلب کرد» منتشر کرد. به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، روزنامه «تینا کاران» thinakaran سربلنکا از ۱۶ دی مقاله‌ای را با تیتیر «توروی که توجه جهان را جلب کرد» منتشر کرد. در این مقاله آمده است: در حمله هوایی روز جمعه مورخ سوم ژانویه آمریکا در منطقه فرودگاه بغداد در عراق، ژنرال قاسم سلیمانی یکی از فرماندهان عالی رتبه نظامی ایران ترور شد. این عمل از سوی بسیاری از رهبران و سیاستون جهان محکوم شد و ایران نیز روز عزای عمومی اعلام کرد. اکنون تظاهرات و احساسات ضد آمریکایی در عراق و بسیاری از مناطق جهان بالاگرفته است. آمریکا، اسرائیل و همچنین عربستان سعودی بارها برای ترور وی اقدام کردند، زیرا ژنرال سلیمانی موفق شده بود تا جلوی توطئه‌های این سه کشور را بمبئی بر ساقط کرد. دولت حکومت هند حتی کشور نهبانین این توطئه در روز سوم ژانویه ۲۰۲۰ عملی و قاسم سلیمانی را به یک اسطوره ملی در ایران و فرمان مبارزه با داعش در جهان تبدیل کرد.

وزیر خارجه در نخستین مجمع گفتگوی تهران عنوان کرد:

آغاز پایان حضور آمریکا در غرب آسیا



کنیم، امروز به دست شقی-ترین آحاد بشر به

ملکوت اعلی پر کشیده است. مردم ایران و تمامی این اقدام آمریکا را ناشی از تحلیل‌های غلط دانست و گفت:: من تعمال زیادی برای سفر به نیورپوک در این شرایط نداشتم، اما اجلاس ویژه شورای امنیت سازمان ملل برای حفاظت از منشور فرصتی بودکه جنایات آمریکا را مطرح کنیم.

وی این اقدام دولت آمریکا را نشان ورشکستگی این دولت و رژیم ترامپ توصیف کرد و افزود: سوالی که باید همگان از این دولت یافی ببرسند این است که آیا چنین اقدامی را می‌توان به عنوان یک کشور عضو وفعال سازمان ملل متحد در شورای امنیت برای حمایت از منشور ملل متحد و چندجانبه گرایی آن چنان خطر بزرگی برای ایالات متحده است که نتوانند برای وی روادید صادر کنند. آقای ظریف گفت: وزیر امور خارجه آمریکا در تماس با دبیرکل سازمان ملل گفته که فرصت نداشتیم برای ظریف روادید صادر کنیم لذا صادر نخواهیم کرد و دبیرکل سازمان ملل هم گفته که این حق ظریف است که در این اجلاس حضور داشته باشدوید افزود، اما دولتی که تئوریسم دولتی و اقتصادی، تهدید به جنایات جنگی و جنایت علیه بشر می‌کند خیلی برایش مهم نیست که مفاد موافقتنامه مقر با سازمان ملل را هم نقض کند.

رژیم آمریکا رویکرد روان پریشانه دارد

آقای ظریف گفت: رژیم آمریکا رویکرد روان پریشانه دارد که وقیحانه تهدید به حمله به میراث فرهنگی می‌کند.محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در نخستین مجمع گفتگوی تهران با تاکید بر اینکه رژیم آمریکا رویکرد روان پریشانه دارد که وقیحانه تهدید به حمله به میراث فرهنگی می‌کند، گفت: آنچه در ۱۳ دی ماه و حمله به سردار سلیمانی و همراهانش اتفاق افتاد، نه تنها حمله به حاکمیت عراق بود بلکه هدف قرار دادن یکی از ارکان امنیت در منطقه نیز بود.متن سخنرانی محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در مجمع گفتگوی تهران به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
السلام عليكم و رحمة الله
اغوذ بالله من الشيطان الرجيم

من المؤمنین رجال صدقوا، ما عاهدوالله علیه ففهمن من قضی نحبه و منهم من نظر و ما بدلوا تبدیلا

صدق الله العلی العظيم
جناب آقای بن علوی، جناب آقای کزازی، عالیجنابان و سفرای مقیم،

میهمانان محترم،

ابتدا مایلم حضور شما را در تهران و در ساختمانی که از امروز به نام شهید سردار سردار سپهبد قاسم سلیمانی شناخته خواهد شد خوش آمد گویم. از برگزار کنندگان و شرکت کنندگان در «مجمع گفتگوی تهران» که در حساس‌ترین شرایط منطقه ما به منظور هم اندیشی برای خروج از پارادایم خطرناک تجاوز، افراط و خشونت، تشکیل شده است سپاسگزارم و مایلم چند نکته را با شما اندیشمندان و صلح طلبان در میان بگذارم. در حالی در میان شما هستم که به واسطه جنایت و تورپرسم دولتی ایالات متحده آمریکا یکی از دوستان شجاع، با تدبیر، خردورز، و آرمان خواهم، سپهبد شهید قاسم سلیمانی عزیز را از دست داده‌ام. بزرگ مردی که عمری مجاهدت کرد تا همه ما در دنیایی بهتر و امن‌تر زندگی

محاسبات ریخته و از دست رفته‌اند.
بعید می‌دانم بر کسی پوشیده باشد که بسیاری از رؤسای جمهور ایالات متحده آمریکا این ضایعه سرگ هستند. آمریکا با ترور یکی از مقامات ارشد نظامی ایران، باب روش‌هایی را باز کرده است که دیر با زود گریبان خودش را از شرق تا غرب عالم خواهد گرفت.

ایالات متحده آمریکا بار دیگر به همگان ثابت کرد که هیچ تعهد و احترامی به قواعد و قوانین آمره بین‌المللی ندارد. این همان رویکرد روان پریشانه و ضد حقوق بین الملل است که وقیحانه تهدید به حمله به میراث فرهنگی ایران که میراث مشترک تمدن و فرهنگ بشری است نمی‌داند. سپهبد شهید، قاسم سلیمانی «ندای استقلال طلبی منطقه‌ای بود که دهه‌هاست به واسطه شهوت بی‌پایان اربابان زر و زور بین‌المللی و متحدین نادان و فرصت‌طلب شان در منطقه به شرایط ناگواری از تجمع مشکلات و گرفتاری‌های چندلایه دچار شده است.

آن چه که در آغازین ساعات روز جمعه ۱۳ دی ماه اتفاق افتاد، نه تنها حمله به حاکمیت ملی عراق و ترور وحشیانه و بزدلانه سردار سرفراز ایران بود، بلکه هدف قرار دادن یکی از ارکان «تأمین‌کننده امنیت» در داخل این جغرافیای دستخوش توطئه‌های گوناگون، از القاعده گرفته تا داعش و جبهه النصره بود. گروهک‌هایی که دست پرورده ایالات متحده آمریکا و مستخدمین منطقه‌ای اش می‌باشند و بزرگترین دشمن خود را سردارانی، چون قاسم سلیمانی می‌دانند.

جای تعجب نیست که رئیس جمهور بی ادب و گستاخ آمریکا با ارتکاب خطایی راهبردی برخاسته از حماقت و تکبر، بزرگترین فاتح نبرد بر علیه تورپرسم و افراط‌گرایی و «صلح‌نازترین ژنرال» منطقه در چند دهه اخیر را ترور می‌کند، و البته این بار قمار بزرگی کرده است و بداند وعده الهی تخلف ناپذیر است که حق پیروز است «والله غالب علی امره»

یکی از مهم‌ترین مشکلاتی که منطقه پیرامونی ما گرفتار آن است برداشت‌های غلط و محاسباتی است که عمیقاً بر معادلات این منطقه تأثیر گذاشته و می‌گذارد. اینجانب بارها بر این نکته تأکید کرده‌ام که این اختلال شناختی و سوء محاسبات برخاسته از آن، یکی از مزمن‌ترین ریشه‌های بحران فعلی منطقه است. ایالات متحده برای چندمین بار نشان داد که چگونه می‌تواند با سوء محاسبات و برداشت‌های غلط از اوضاع داخلی ایران و منطقه، گام‌های خطرناکی را در نا امن کردن جهان و البته و مالا کشور خود بردارد. عمق حزن و اندوه ملل منطقه و جهان اسلام و به ویژه تشییع مردمی و بی‌سابقه‌ای که ملت‌های ایران و عراق از پیکرهای مطهر سردار شهید سلیمانی و هم‌زمان جانودانشان از جمله شهید ابومهدی المهندس انجام دادند، مهم‌ترین نشانه خطای عمیق برداشت‌ها و محاسبات واشنگتن نسبت به ایران و منطقه است. تنها به این آمار توجه کنید که هزینه سیاست خارجی ایالات متحده در منطقه غرب آسیا در دوران رئیس جمهور فعلی آمریکا با افزایش یک تریلیون دلاری به ۸ تریلیون دلار رسیده است. این جدا از خون‌ها و جان‌های معصوم بی‌شماری است که با این سوء

محاسبات ریخته و از دست رفته‌اند.
بعید می‌دانم بر کسی پوشیده باشد که بسیاری از رؤسای جمهور ایالات متحده آمریکا این ضایعه سرگ هستند. آمریکا با ترور یکی از مقامات ارشد نظامی ایران، باب روش‌هایی را باز کرده است که دیر با زود گریبان خودش را از شرق تا غرب عالم خواهد گرفت.

ایالات متحده آمریکا بار دیگر به همگان ثابت کرد که هیچ تعهد و احترامی به قواعد و قوانین آمره بین‌المللی ندارد. این همان رویکرد روان پریشانه و ضد حقوق بین الملل است که وقیحانه تهدید به حمله به میراث فرهنگی ایران که میراث مشترک تمدن و فرهنگ بشری است نمی‌داند.

سپهبد شهید، قاسم سلیمانی «ندای استقلال طلبی منطقه‌ای بود که دهه‌هاست به واسطه شهوت بی‌پایان اربابان زر و زور بین‌المللی و متحدین نادان و فرصت‌طلب شان در منطقه به شرایط ناگواری از تجمع مشکلات و گرفتاری‌های چندلایه دچار شده است.

آن چه که در آغازین ساعات روز جمعه ۱۳ دی ماه اتفاق افتاد، نه تنها حمله به حاکمیت ملی عراق و ترور وحشیانه و بزدلانه سردار سرفراز ایران بود، بلکه هدف قرار دادن یکی از ارکان «تأمین‌کننده امنیت» در داخل این جغرافیای دستخوش توطئه‌های گوناگون، از القاعده گرفته تا داعش و جبهه النصره بود. گروهک‌هایی که دست پرورده ایالات متحده آمریکا و مستخدمین منطقه‌ای اش می‌باشند و بزرگترین دشمن خود را سردارانی، چون قاسم سلیمانی می‌دانند.

جای تعجب نیست که رئیس جمهور بی ادب و گستاخ آمریکا با ارتکاب خطایی راهبردی برخاسته از حماقت و تکبر، بزرگترین فاتح نبرد بر علیه تورپرسم و افراط‌گرایی و «صلح‌نازترین ژنرال» منطقه در چند دهه اخیر را ترور می‌کند، و البته این بار قمار بزرگی کرده است و بداند وعده الهی تخلف ناپذیر است که حق پیروز است «والله غالب علی امره»

یکی از مهم‌ترین مشکلاتی که منطقه پیرامونی ما گرفتار آن است برداشت‌های غلط و محاسباتی است که عمیقاً بر معادلات این منطقه تأثیر گذاشته و می‌گذارد. اینجانب بارها بر این نکته تأکید کرده‌ام که این اختلال شناختی و سوء محاسبات برخاسته از آن، یکی از مزمن‌ترین ریشه‌های بحران فعلی منطقه است. ایالات متحده برای چندمین بار نشان داد که چگونه می‌تواند با سوء محاسبات و برداشت‌های غلط از اوضاع داخلی ایران و منطقه، گام‌های خطرناکی را در نا امن کردن جهان و البته و مالا کشور خود بردارد. عمق حزن و اندوه ملل منطقه و جهان اسلام و به ویژه تشییع مردمی و بی‌سابقه‌ای که ملت‌های ایران و عراق از پیکرهای مطهر سردار شهید سلیمانی و هم‌زمان جانودانشان از جمله شهید ابومهدی المهندس انجام دادند، مهم‌ترین نشانه خطای عمیق برداشت‌ها و محاسبات واشنگتن نسبت به ایران و منطقه است. تنها به این آمار توجه کنید که هزینه سیاست خارجی ایالات متحده در منطقه غرب آسیا در دوران رئیس جمهور فعلی آمریکا با افزایش یک تریلیون دلاری به ۸ تریلیون دلار رسیده است. این جدا از خون‌ها و جان‌های معصوم بی‌شماری است که با این سوء

محاسبات ریخته و از دست رفته‌اند.
بعید می‌دانم بر کسی پوشیده باشد که بسیاری از رؤسای جمهور ایالات متحده آمریکا این ضایعه سرگ هستند. آمریکا با ترور یکی از مقامات ارشد نظامی ایران، باب روش‌هایی را باز کرده است که دیر با زود گریبان خودش را از شرق تا غرب عالم خواهد گرفت.

ایالات متحده آمریکا بار دیگر به همگان ثابت کرد که هیچ تعهد و احترامی به قواعد و قوانین آمره بین‌المللی ندارد. این همان رویکرد روان پریشانه و ضد حقوق بین الملل است که وقیحانه تهدید به حمله به میراث فرهنگی ایران که میراث مشترک تمدن و فرهنگ بشری است نمی‌داند.

سپهبد شهید، قاسم سلیمانی «ندای استقلال طلبی منطقه‌ای بود که دهه‌هاست به واسطه شهوت بی‌پایان اربابان زر و زور بین‌المللی و متحدین نادان و فرصت‌طلب شان در منطقه به شرایط ناگواری از تجمع مشکلات و گرفتاری‌های چندلایه دچار شده است.

شماره ۲۸۸۵

اخبار

قدردانی سازمان فرهنگی هنری از حضور میلیونی مردم در مراسم تشییع شهید حاج قاسم سلیمانی

رئیس سازمان فرهنگی هنری حجت‌الاسلام میثم امرودی در پیامی از حضور حماسی مسلمانان و آزادگان جهان به ویژه مردم ایران در مراسم تشییع پیکر سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و یاران شهیدش قدردانی کرد.

به گزارش امتیاز: متن این پیام به شرح زیر است:

وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ إِن كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ
و سست نشوید! و غمگین نگردید! و شما برترید اگر ایمان داشته باشید! (سوره مبارکه آل عمران)

بدرقه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با حضور باشکوه مردم ایران، ملل اسلامی و آزادگان جهان روشنگر این وعده الهی است که آینده متعلق به مؤمنان، صالحان و متعلق به مجاهدان فی‌سبیل‌الله است؛ در این هیچ تردیدی نیست، حضور میلیونی شهروندان در مراسم تشییع و بزرگداشت سرداری که سالها زندگی خود را وقف مجاهدت در راه اسلام و برقراری امنیت در مرزهای میهن عزیزمان کرده بود نشان داد که مردم در طول تاریخ دفاع مقدس و انقلاب اسلامی ایران قدردان مقام والای شهدا بوده‌اند و به کرات با حضور گسترده خود در مراسم تجلیل از مقام شهیدان موجب حیرت جامعه بین‌المللی شده‌اند؛ جمعیت بی‌نظیر ملی اسلامی و آزادگان جهان در مراسم تشییع و خداحافظی با سردار دلها روز گذشته بار دیگر موید وحدت و همبستگی مردم شریف در صحنه نمایش هویت ملی و دینی بود. نمایشی به صلابت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی که فریاد «مرگ برامریکا» را محکم‌تر از همیشه به گوش جهانیان رساند و به دنیا ثابت کرد آمریکا و رژیم جیره‌خوار صهیونیستی بزرگترین تروریست جهانی‌اند.

مردم در مراسم بزرگداشت شهید حاج قاسم سلیمانی به نیابت از ایشان و در غیاب او حماسه‌ای از جنس عشق و ارادت و وحدت آفریدند. حضور میلیونی شهروندان در روز تشییع پیکر شهدایی که خون پاکشان توسط شری‌ترین احاد بشر بر زمین ریخت، نشان‌دهنده عشق قدرنشانی مردمی بود که خادمان و سرداران خود را به خوبی می‌شناسند و برای بدرقه حافظان امنیت و آرامشان سراز پا نمی‌شناسند.

تشییع باشکوه پیکر شهید حاج قاسم سلیمانی و یاران شهیدش بدون شک به عنوان یکی از نقاط عطف تاریخ انقلاب اسلامی و قدم اول در بنیانه گام دوم ثبت و ضبط می‌شود، و یقینا حضور پرشور و آگاهانه مردم زمینه تحقق اقتدار سخی را که مقام معظم رهبری وعده داده، فراهم می‌کند.

سازمان فرهنگی هنری نیز به پاس آنچه که این روزها ملت ایران با حضور عاشقانه خود در مراسم بزرگداشت و تشییع ملکوتی سردار شهید و دیگر هم‌زمانش آفرید، سپاسگزار و قدردان مردم این سرزمین است.

حجت‌الاسلام میثم امرودی
رئیس سازمان فرهنگی هنری

با یادبود شهید ستاری؛

چهارمین شماره ویژه‌نامه «منصور» منتشر شد

چهارمین ویژه‌نامه الکترونیکی «منصور» هم‌زمان با بیست و پنجمین سالگرد شهادت شهید منصور ستاری منتشر شد.

چهارمین ویژه‌نامه الکترونیکی «منصور» به‌تازگی و هم‌زمان با بیست و پنجمین سالگرد شهادت شهید منصور ستاری با گفت‌وگوها، تصاویر، خاطره‌ها و دیدگاه‌های فرماندهان کشور درباره این‌شهادت منتشر شده است.

دی‌ماه به نیمه که می‌رسد، داغ می‌شود، از داغ آسمانی‌شدن فرمانده نیروی هوایی ارتش و یارانش. درست ۲۵ سال پیش و با عروج شهید منصور ستاری و همسرانش در سانه سقوط هواپیما در پانزدهم دی‌ماه ۱۳۷۲، حرف‌ها و ناگفته‌های زیادی در دل و نانوشت‌های پرشمار، از دلاور مردی‌ها و خلاقیت‌های او بر صفحه تاریخ نانگاشته باقی ماند.

ویژه‌نامه «منصور» با هدف شناخته‌شدن

بهرتر این شهید، با انتشار گفتار و گفت‌وگوهایی از فرماندهان دوران دفاع مقدس، همسران خانواده شهید و کسانی که گوهر حضور او را از نزدیک لمس کرده‌اند، کوشیده ابعاد و زوایای ناگفته‌ای از زندگی شهید منصور ستاری را برای مخاطبان ترسیم کند.

چهارمین شماره این ویژه‌نامه میزبان گفتاری از سردار سرلشکر حسین باقری فرمانده ستاد کل نیروهای مسلح است. همچنین در آن، برای نخستین‌بار جزئیاتی از فیلم سینمایی ایران، ۱۱۰ به زبان مهدی مطهری مجری طرح این پروژه سینمایی بازگو شده است.

گفتار امیر سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده فرمانده نیروی هوایی جمهوری اسلامی ایران در باب خلاقیت‌ها و مجاهدت‌های منصور ستاری از دیگر مطالب این‌مجله الکترونیکی است. این شماره همچنین دربردارنده گزارش‌های تحلیلی، گفت‌وگوهای تفصیلی و یادداشت‌ها، در کنار اسناد و تصاویر منتشر نشده‌ای است که می‌تواند ابعاد تازه‌ای از تلاش‌ها و مجاهدت‌های شهید نیروی هوایی و یارانش را تبیین کند.

رایانه و دستگاه‌های همراه، مخاطبان می‌توانند با اسکن رمزپهانه‌های کیو آر که در بخش‌های مختلف این ویژه نامه درج شده است، از فیلم‌ها، صداها، عکس‌ها و متن‌های مختلف بهره‌مند شوند.

امیر سرلشکر منصور ستاری فرمانده نیروی هوایی ارتش بود که پانزدهم دی ۱۳۷۳ در سانه سقوط هواپیما نزدیک فرودگاه اصفهان همراه تعدادی از افسران بلندپایه نیروی هوایی و هم‌زمانش به درجه رفیع شهادت رسید.